
 

- 1 - 

Základní škola Kunratice 
 
Kolegiální podpora formou párové výuky 
 
Základní myšlenkou projektu je ověřit, že spolupráce dvou učitelů založená na kolegiální podpoře ve 

výuce umožňuje, aby se každé dítě aktivně rozvíjelo, učilo a prožívalo při výuce radost. V rámci 

projektu se bude na zapojených školách prezentovat metodika párové výuky vyvíjená a zaváděná 

s podporou projektu „Pomáháme školám k úspěchu“ v ZŠ Kunratice od školního roku 2010/2011.  

 

Součástí projektu je také spolupráce s rodiči a zapojení „rodičovských“ organizací při školách do 

podpory párové výuky.  

 

Výstupem projektu bude metodický materiál ze škol z různého prostředí, který bude obsahovat 

příklady dobré praxe spolupráce dvou učitelů i školy a rodičů. Metodický materiál bude na závěrečné 

konferenci poskytnut na elektronickém nosiči.  

 

Průběh projektu bude představen a průběžně aktualizován na webových stránkách ZŠ Kunratice. 

 


